
                                                                 

                                                                PATVIRTINTA:  

                                                                                 Pasvalio muzikos mokyklos 

                                                                                                      direktoriaus 2024 m. sausio 2 d 

                                                                  įsakymu Nr. DV-2 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

  

                                                                 

 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLOS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 
Pasvalio muzikos mokyklos  

Mokyklos tarybos pirmininkas  

                            

 

 

Kęstutis Garlauskas 

2023 m. gruodžio 29 d.   

 

                                        

 



 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Pasvalio muzikos mokyklos (toliau - mokykla) 2023 metų veiklos planas (toliau – planas) sudarytas 

vadovaujantis mokyklos 2023-2025 strateginiu planu. Šiame plane pateikti svarbiausi mokyklos 

praėjusių metų pasiekimai, veiklos analizė. Apibrėžti veiklos tikslai ir uždaviniai bei priemonės 2023 

metams. 

2.   Planą rengė 2022 m. gruodžio 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. DV-60 sudaryta darbo grupė. 

3. Planą įgyvendins mokyklos administracija, pedagogai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys 

specialistai, mokiniai ir jų tėvai, globėjai, rūpintojai. 

4. Misija – padėti kiekvienam norinčiam Pasvalio rajono ugdytiniui atskleisti jo prigimtines galias ir 

gebėjimus, sudaranti sąlygas jam atsiskleisti pasirinktoje meninėje veikloje.  Sistemingai plėsti meno 

žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius, suteikti mokiniui papildomas meno kompetencijas. Ugdyti 

visapusiškai išsilavinusią, kūrybingą ir pasitikinčia savimi asmenybę, gabiuosius nukreipiant mokytis 

į aukštesnes meninio profilio mokyklas.  

Vizija –  moderni, patraukli, kūrybiška, apimanti įvairias meno sritis mokykla, ieškanti inovacijų,  vis 

atsinaujinanti, prisitaikanti prie besikaičiančios visuomenės  muzikos mokykla. 

 Filosofija – tikras menininkas, labiau už viską mėgstantis meną, niekada nepasitenkina savimi ir 

stengiasi eiti vis toliau. (L. v. Bethovenas) 

5. Veiklos prioritetas: gerinti ugdymo kokybę, naudojantis pažangiausiais ugdymo metodais ir 

priemonėmis, plėtojant bendravimo ir bendradarbiavimo kultūrą, modernizuojant materialinę bazę. 

6. Strateginiai tikslai ir uždaviniai:  

6.1. Sistemiškai plėsti ugdytinio pasirinktos ugdymo srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius bei 

suteikti asmeniui bendrąsias ir dalykines meno kompetencijas, užtikrinti ugdymo kokybę, 

prieinamumą ir lygias galimybes: 

6.1.1. užtikrinti kokybišką ir visapusišką meninio ugdymo programų vykdymą ir pasiūla bei 

individualią kiekvieno mokinio pasiekimų pažangą.; 

6.1.2. skatinti visapusišką mokinių ugdymą ir asmeninę sėkmę lavinant meninės ir socialines 

kompetencijas;  

6.1.3. telkti reflektuojančių, nuolat tobulėjančių ir kūrybingai dirbančių profesionalių mokytojų 

bendruomenę, skatinti įsivertinti veiklos ir ugdymo privalumus bei trūkumus. 

6.2. telkti mokinių, mokytojų ir tėvų bendruomenę, mokyklos socialinius partnerius bendrai 

kokybiškai kūrybinei partnerystei:  

6.2.1. skatinti mokytojus dalintis gerąja darbo patirtimi, bendradarbiauti su muzikos ir meno 

mokyklomis, gimnazijomis; 

6.2.2.  įvairiomis formomis skatinti tėvų/globėjų įsitraukimą į ugdymo procesą. 

6.3. Sukurti saugią, kūrybiškumą skatinančią mokymosi aplinką, naujas pažinimo erdves: 

6.3.1. modernizuoti ir gerinti ugdymo(si) sąlygas; 

6.3.2. sukurti saugią, kokybišką ugdymo(si) aplinką. 

Mokyklos veiklos SSGG analizė 

 

Stipriosios pusės  Silpnosios pusės 

1. Mokykla reprezentuoja rajoną 

respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, 

parodose, televizijoje bei socialinių partnerių 

renginiuose. 

2. Stipri kūrybiškumo atmosfera ir šiltas 

mikroklimatas. 

3. Aukšta pedagoginio personalo kvalifikacija ir 

profesinė kompetencija, darni aptarnaujančio 

personalo komanda. 

1. Mokykla neturi savo patalpų (nuomojama 

pagal panaudos sutartis), trūksta klasių ugdymui 

ir įvairesnei kūrybinei veiklai, ugdymo aplinka 

nepakankamai moderni ir saugi. 

2. Šaltos mokyklos patalpos, santechninių 

mazgų trūkumas dailės klasėse, nepakankama 

patalpų akustinė izoliacija. Nėra poilsio zonų 

mokiniams laukiantiems užsiėmimų. Pasenusi 

pastato elektros instaliacija. 



 

4. Įvairi ir visapusiška ugdymo programų 

pasiūla, programos analizuojamos, taikomos 

pagal mokinių gebėjimus, registruojamos, 

vykdomos. 

5. Nuolatinis ir nuoseklus kiekvieno mokinio 

pažangos aptarimas ir fiksavimas bei mokymo (-

si) apibendrinimo siejimas su pamokos 

uždaviniu padės mokiniams pasiekti geresnės 

ugdymo (-si) kokybės pamokose. 

6. Puoselėjamos mokyklos tradicijos. 

3. Išnaudotos ne visos galimybės pamokos 

kokybės tobulinimui. 

4. Moraliai ir techniškai pasenusi muzikos 

instrumentų (pianinų) bazė. 

5. Tobulintina informacinės sklaidos sistema. 

 

 

 

  

Galimybės Grėsmės 

1. Konstruktyvus bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

2. Vaikų socializacijos, tarptautinių bei kitų 

projektų rengimas ir vykdymas. 

4. Mokyklos dalyvavimas respublikiniuose ir 

tarptautiniuose projektuose, konkursuose, 

festivaliuose, parodose bei šių veiklų 

organizavimas. 

5. Papildomų lėšų pritraukimas mokyklos 

materialinės bazės stiprinimui. 

6. Glaudus bendradarbiavimo ryšys tarp tėvų, 

mokyklos ir steigėjo. 

1. Dėl demografinės situacijos gali mažėti 

muzikos mokyklą lankančių mokinių skaičius. 

2. Gali iškilti kai kurių meninio profilio 

specialistų  trūkumo problema. 

3. Plintanti mokinių priklausomybė 

internetiniams tinklams, perteklinis 

informacinių technologijų naudojimas, 

menkina ugdymosi motyvaciją. 

  

 

 

II. SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

7. Bendros žinios apie mokyklą: 

7.1. Pasvalio muzikos mokykla, Vilniaus g. 5, LT-39146, Pasvalys, 8 (451) 51 814, 

muzikosm@pasvalys.lt; http://www.pasvaliomm.lt/  

7.2. Neformaliojo vaikų švietimo mokykla. 

7.3. 2023 metais mokykloje dirbo 35 darbuotojai. 28 mokytojai, iš jų: 3 mokytojai ekspertai, 11 

mokytojai metodininkai, 9 vyr. mokytojai ir 5 mokytojo kvalifikacinę kategoriją įgiję pedagogai.   

2023 m. etatų skaičius mokykloje – 29,69 etato iš jų 21,44 mokytojų. 

7.4. Mokinių skaičius 2023 m. gruodžio 31 d. 316 mokinių iš jų: 

 

P
ro

g
ram

a 

M
o
k
in

ių
 

sk
aičiu

s 

A
n
k
sty

v
o
jo

 

u
g
d
y
m

o
 

 P
rad

in
io

  

u
g
d
y
m

o
 

P
ag

rin
d
in

io
 

u
g
d
y
m

o
 

Išp
lėstin

io
 

u
g
d
y
m

o
 

   M
ėg

ėjų
 

m
u
zik

in
io

 

u
g
d
y
m

o
  

 K
ry

p
tin

g
o
 

u
g
d
y
m

o
 m

en
o
 

k
o
lek

ty
v
u
o
se 

p
ro

g
ram

a 

    4
 

- S
u
au

g
u
sių

jų
 

m
u
zik

in
io

 

u
g
d
y
m

o
 

Muzikos 220 40 64 66 11 24 5 10 

Dailės 125 40 40 45 - - - - 

Pastaba: 29 mokiniai lanko dailės ir muzikos programas. Mokinių skaičius kinta visus mokslo metus. 

 

7.5.  Mokyklos savivalda – Mokyklos taryba, Mokytojų taryba bei Mokinių taryba. 

7.6. Mokykloje veikia metodinė taryba. 

 



 

III. VEIKLOS ANALAZĖ 

8. Mokyklos veikla ir rezultatai 2023 metais: 

8.1. Atsižvelgiant į 2023 metų veiklos plano tikslus ir uždavinius, buvo nuspręsta sistemiškai plėsti 

mokinio pasirinktos ugdymo srities žinias, stiprinti gebėjimus ir įgūdžius bei suteikti asmeniui 

bendrąsias ir dalykines meno kompetencijas, užtikrinti ugdymo kokybę, prieinamumą ir lygias 

galimybes, kokybišką ir visapusišką meninio ugdymo programų vykdymą ir pasiūlą bei individualią 

kiekvieno mokinio pasiekimų pažangą. Skatinti mokytojus dalintis gerąja darbo patirtimi, 

bendradarbiauti, įvairiomis formomis motyvuoti tėvų / globėjų įsitraukimą į ugdymo procesą, 

modernizuoti ir gerinti ugdymo(si) sąlygas.  

Pasvalio muzikos mokykla vykdo 10 ugdymo programų: 4 formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir 

6 neformaliojo ugdymo programas. Rajone mažėjant mokinių skaičiui mokykloje jis išlieka gana 

stabilus ir matome nežymų augimą 2022 metais 298, o 2023 metų spalio 1 d. – 316 mokinių. 

Parengtas ir patvirtintas Pasvalio muzikos mokyklos švietimo stebėsenos tvarkos aprašas ir rodikliai, 

atnaujintos ir patvirtintos  Pasvalio muzikos mokyklos ugdymo programos ir Pasvalio muzikos 

mokyklos mokinių mokymosi pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašas. Mokykloje du kartus 

per metus Mokytojų tarybos posėdžiuose analizuojami pusmečių rezultatai.  

8.2. 2023 m. dalyvauta 45 konkursuose ir festivaliuose, 32 konkursuose vaikai tapo nugalėtojais. 

Laimėti 1 Grand Prix, I vietų – 30, II vietų – 26, III vietų – 6, laureatais tapo 14 mokinių. 8 mokiniai 

norvegų stipendijų nominantai. Organizuoti 49 renginiai. Vyko respublikinis pianistų festivalis 

"Klavišų mozaika", respublikinis akordeonų festivalis „Akordeonų fiesta“, Šiaurės Lietuvos jaunių 

chorų festivalis “Tesuskamba dainos“, respublikinis nuotolinis muzikos ir meno mokyklų antro 

instrumento (fortepijono ar kito instrumento, dainavimo) festivalis „Pavasario aidai“. Dailės 

ankstyvojo ugdymo klasės mokinių parodos,  dailės absolventų darbų paroda, dailės programos 

mokinių parodos atidarymas LR Seime, Pasvalio muzikos mokyklos ankstyvojo ir pradinio dailės 

ugdymo programos mokinių piešinių parodos, skirtos Pasvalio miesto gimtadieniui „Kalėdinis 

Pasvalys“ keramikos darbų paroda „Ant palangės“. Mokiniai vyko į 4 edukacines išvykas. 

Aplankytas Kauno muzikinis teatras, Lietuvos nacionalinė filharmonija, Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatras, organizuota edukacinė išvyka į Vilniaus tarptautinio akordeonų muzikos festivalio 

uždarymo koncertą. Surengta akordeonų orkestro koncertinė išvyka į Leipcigą. 

8.3. 2023 m. organizuoti 49 renginiai. Vyko respublikinis pianistų festivalis "Klavišų mozaika", 

respublikinis akordeonų festivalis „Akordeonų fiesta“, Šiaurės Lietuvos jaunių chorų festivalis 

“Tesuskamba dainos“, respublikinis nuotolinis muzikos ir meno mokyklų antro instrumento 

(fortepijono ar kito instrumento, dainavimo) festivalis „Pavasario aidai“, Lietuviškos ir ukrainietiškos 

muzikos popietė, Mokslo metų atidarymo šventė, Pasvalio muzikos mokyklos kalėdinis koncertas, 

TV konkurso „Dainų dainelė“ I etapas, norvegų stipendijų teikimas Pasvalio muzikos mokyklos  

mokiniams, edukacinis-prevencinis renginys „Naktis mokykloje“ ir kt.. Dailės ankstyvojo ugdymo 

klasės mokinių parodos,  dailės absolventų darbų paroda, dailės programos mokinių parodos 

atidarymas LR Seime, Pasvalio muzikos mokyklos ankstyvojo ir pradinio dailės ugdymo programos 

mokinių piešinių parodos, skirtos Pasvalio miesto gimtadieniui „Kalėdinis Pasvalys“ keramikos 

darbų paroda „Ant palangės“. Surengti švietėjiški renginiai Pasvalio muzikos mokyklos mokiniams: 

Kauno J. Gruodžio konservatorijos dainavimo metodinės grupės mokinių koncertas, seminaras ir 

meistriškumo pamokos džiazo improvizacijos ir ritmikos temomis su Vilniaus kolegijos dėstytojais 

Richardu Baniu ir Pranu Kentra, VDU muzikos akademijos akordeono skyriaus koncertas. Mokiniai 

vyko į 4 edukacines išvykas, aplankytas Kauno muzikinis teatras, Lietuvos nacionalinė filharmonija, 

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, organizuota edukacinė išvyka į Vilniaus tarptautinio 

akordeonų muzikos festivalio uždarymo koncertą. Surengta akordeonų orkestro koncertinė išvyka į 

Leipcigą. 

Mokyklos mokinių koncertiniai pasirodymai, kurių buvo 25, turtino ne vieną rajono įstaigų ir 

organizacijų renginį. Jie vyko Pasvalio krašto muziejuje, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje 

bibliotekoje, Pasvalio knygyne. Bendradarbiaujama su Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija, Aklųjų ir 



 

silpnaregių draugija „Šviesa“, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Pasvalio bendrija, Pasvalio Šv. 

Jono Krikštytojo bažnyčia, Pasvalio kultūros centru. Glaudžiai bendradarbiauta su rajono 

mokyklomis, lopšeliais-darželiais, vyko bendri kultūriniai bei edukaciniai renginiai. Su respublikos 

mokyklomis bei įstaigomis organizuoti bendri mokinių konkursai, festivaliai, mokytojams ir mokyklų 

vadovams kvalifikaciniai bei gerosios patirties renginiai. Mokinių darbų parodos yra rengiamos 

Pasvalio rajono įstaigose: Pasvalio sporto mokykloje, Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje 

bibliotekoje, Užimtumo tarnyboje ir kt. Įgyvendinant bendradarbiavimo sutarčių sąlygas, rengiami 

koncertai, parodos, vykdomi projektai, akcijos, užsiėmimai, dalijamasi gerąja patirtimi. Pusmečių 

pabaigoje vyko visų mokomųjų dalykų ataskaitiniai renginiai. Mokinių tėvai  (globėjai/rūpintojai) 

aktyviai dalyvavo mokinių koncertuose, parodų atidarymo renginiuose. 

8.4. 2023 metais įvykdyti 9 projektai, finansuojami iš Pasvalio r. savivaldybės lėšų, kuriuose 

dalyvavo 60 % mokinių ir 41 % mokytojų. Birželio mėnesį Pasvalio muzikos mokykla baigė vykdyti 

tarptautinį „Erasmus+“ projektą „Daugiakultūriškumas – priemonė jaunimo integracijai į 

visuomeninį, socialinį, kultūrinį, politinį Europos šalių gyvenimą“. 

8.5. Mokykloje surengti gerosios patirties renginiai respublikos mokytojams: Pasvalio muzikos 

mokyklos programos „Šiuolaikinės pamokos vadyba ir aktyvus kiekvieno mokinio mokymasis“ 

moduliai „Pamokos vadyba meninio ugdymo procese“, „Pramoginės ir džiazinės muzikos kūrinių 

taikymas fortepijono pamokose“, „Darbo su muzikiniu kolektyvu metodai, skatinantys mokinių 

motyvaciją“, „Mokinių motyvaciją skatinančių veiklų įtaka pamokoje“, „Bendradarbiavimas - kelias 

į kūrybiškumą“, seminaras regiono solfedžio mokytojams „Solfedžio: mokausi, žaidžiu, kuriu”. 

8.6. Spalio–lapkričio mėnesiais vykdytas giluminis srities „Ugdymo organizavimas, rodiklio 4. 

Mokytojo kvalifikacija ir nuolatinis tobulėjimas, aspekto 4.2. Mokytojai tikslingai tobulina 

bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir didaktines) kompetencijas“ įsivertinimas. 

 8.7. 2023 metais Pasvalio muzikos mokykla įsigijo 2 skaitmeninius pianinus, tromboną, perkusijos 

instrumentą kachoną. Nupirkti orkestriniai natų stovai, sulankstomų kėdžių komplektas (50 vnt.) su 

stovu joms, 12 komplektų vienviečių stalų su kėdėmis, 3 lentynos, rašomasis stalas.  

Mokykloje atnaujinama kompiuterinė įranga. Įsigyti 3 nešiojami kompiuteriai, 2 staliniai 

kompiuteriai, 2 daugiafunkciniai spausdintuvai. Taip pat gerinamas interneto ryšio pasiekiamumas 

mokytojams savo kabinetuose, vedami nauji interneto ryšio kabeliai, pastatyta papildoma interneto 

ryšio stotelė pučiamųjų instrumentų klasėms. Atliktas remontas dvejose iš Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijos perduotose patalpose. Įrengta dailės klasė ir choro studija. Šiose 

patalpose atnaujinta grindų, sienų dangos, sumontuotos pakabinamos lubos, nauji LED šviestuvai, 

įvesti interneto ryšio kabeliai. 

 

IV. 2024 M. MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI,  

JŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

9. 2024 metų veiklos planas: 

Strateginis tikslas 1. Sistemiškai plėsti ugdytinio pasirinktos ugdymo srities žinias, stiprinti 

gebėjimus ir įgūdžius bei suteikti asmeniui bendrąsias ir dalykines meno kompetencijas, 

užtikrinti ugdymo kokybę, prieinamumą ir lygias galimybes. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingas Lėšų 

šaltinis 

Vertinimo rodikliai 

1.1. Užtikrinti 

kokybišką ir 

visapusišką 

meninio 

ugdymo 

programų 

vykdymą ir 

1.1.1. Naujų dailės 

išplėstinio, mėgėjų ugdymo 

programų įgyvendinimas 

mokykloje. 

Mokytojai 

Metodinė 

taryba 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos, 

mokymo 

programos 

lėšos  

Iki 2024 m. rugsėjo 1 

d. parengtos dailės 

išplėstinio, mėgėjų 

ugdymo programos 

ir patvirtinti 

dokumentai joms 

įgyvendinti. 



 

pasiūla bei 

individualią 

kiekvieno 

mokinio 

pasiekimų 

pažangą. 

1.1.2. Mokinių pasiekimų 

stebėsenos vykdymas. 

Muzikos  

mokytojai 

Metodinė 

taryba 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos, 

mokymo 

programos 

lėšos 

Mokykloje du kartus 

per metus Mokytojų 

tarybos posėdžiuose 

analizuojami 

pusmečių, metų 

mokinių mokymosi 

rezultatai. 60 % 

mokinių gebės 

įsivertinti save ir 

vertinti kitų sėkmę.  

Ne mažiau 95 % 

mokinių pasieks 

akademinę ir 

neakademinę 

pažangą. (1 priedas). 

1.1.3. Dalyvavimas 

rajoniniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

įvairių projektų rengimas ir 

įgyvendinimas. 

Mokytojai Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

2024 m. 37 % , 

mokinių dalyvaus 

rajoniniuose, 

respublikiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose. 

35 % laimės prizines 

vietas. 

50 % mokinių 

dalyvaus mokyklos, 

projektinėje veikloje. 

1.2. Skatinti 

visapusišką 

mokinių 

ugdymą ir 

asmeninę 

sėkmę lavinant 

meninės ir 

socialines 

kompetencijas. 

1.2.1. Mokinių tautiškumo 

patriotiškumo ir pilietiškumo 

ugdymas.  

Mokytojai Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

2024 m. organizuoti  

rys su Lietuvos 

valstybinėmis 

datomis bei 

tautiškumu susiję 

renginiai, kuriuose 

dalyvaus 80 % 

mokinių. (2 priedas) 

1.2.2. Mokinių meninių 

iniciatyvų mokykloje ir už 

jos ribų skatinimas. 

Mokinių 

taryba, 

mokyklos 

vadovai 

Teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

Mokinių taryba 

inicijuos ir vykdys 

2023 m. 10 %, 2024 

m. 12%,  

2025 m. 15 %  

mokykloje 

vykstančių renginių. 

Mokinių tarybos 

organizuojamuose 

renginiuose dalyvaus 

50 %  mokinių.  (3 

priedas) 



 

1.2.3. Edukacinių kelionių, 

stovyklų, meistriškumo 

kursų mokiniams  

organizavimas. 

Mokytojai 

Metodinė 

taryba 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

2024 m. mokinių 

aktyvumas 

renginiuose sieks 55 

%. 

(4 priedas) 

 

1.3. Telkti 

reflektuojančių, 

nuolat 

tobulėjančių ir 

kūrybingai 

dirbančių 

profesionalių 

mokytojų 

bendruomenę, 

skatinti 

įsivertinti 

veiklos ir 

ugdymo 

privalumus bei 

trūkumus. 

1.3.1. Mokytojų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų 

kryptingas ugdymasis 

(kvalifikacijos tobulinimas 

seminaruose, 

konferencijose, dalyvavimas 

kūrybinėje veikloje). 

Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

2024 m. 100 % 

mokytojų tobulins  

kvalifikaciją 

seminaruose, 

kursuose. (5 priedas) 

2024 m. parengta 40 

valandų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa, ją rengs 

30 % mokytojų. 

1.3.2. Pamokos vadybos 

tobulinimas. 

Mokytojai 

Metodinė 

taryba 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

2024 m. pravesta 10 

atvirų pamokų, 

kurios aptartos 

metodinės ir 

mokytojų tarybos 

posėdžiuose du 

kartus per metus.  

Organizuoti 3 

seminarai pamokos 

vadybos tema. 

(4 priedas) 

1.3.3. Mokyklos veiklos 

įsivertinimo vykdymas ir 

analizė. 

Mokyklos 

vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Atliktas mokyklos 

kokybės veiklos 

įsivertinimas. 

Apklausose dalyvaus 

100 %, iš kurių 70 % 

mokinių, 50 % tėvų.  

1.3.4 Motyvaciją skatinančių 

veiklos formų ir priemonių 

ugdymo procese taikymas. 

Metodinė 

taryba, 

mokytojai 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

 30 % mokytojų 

organizuos 

meistriškumo 

pamokas, 

susitikimus su 

menininkais, 

profesionalių atlikėjų 

koncertus. 

50 %, mokytojų 

ugdymo procese 

naudos inovatyvias ir 

informacines 

technologijas. 

40 % mokytojų 

kasmet parengs ir 



 

įgyvendins ne 

mažiau kaip 3 

projektus.  

Strateginis tikslas 2. Telkti mokinių, mokytojų ir tėvų bendruomenę, mokyklos socialinius 

partnerius bendrai kokybiškai kūrybinei partnerystei 

 

Uždaviniai Priemonės Atsakingas Lėšų 

šaltinis 

Vertinimo rodikliai 

2.1. Skatinti 

mokytojus 

dalintis gerąja 

darbo patirtimi, 

bendradarbiauti 

su muzikos ir 

meno 

mokyklomis, 

gimnazijomis. 

2.1.1. Inicijuotos ir 

organizuotos, kvalifikacinės 

išvykos į kitas mokyklas bei 

metodiniai susitikimai su 

kolegomis. 

Metodinė 

taryba, 

mokytojai 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

2024 m. surengti 2  

gerosios patirties 

susitikimai su 

pedagogais iš kitų 

ugdymo įstaigų.  

Ne mažiau nei 60 % 

mokytojų įgis naujų 

dalykinių bei 

pozityvios 

mokymosi aplinkos 

ir gerovės kūrimo 

mokykloje 

kompetencijų. 

2.1.2. Konstruktyvus 

bendradarbiavimas su  

socialiniais partneriais. 

Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

 

Teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

2024 m. organizuoti 

ne mažiau kaip 2 

koncertai su šalies 

meno mokyklomis. 

Socialinių partnerių 

organizuotuose 

renginiuose 

dalyvaus 40 % 

mokinių.  

2.1.3. Mokyklos veiklų 

viešinimas spaudoje, 

internetinėje erdvėje. 

Patrauklus ir išankstinis 

visuomenės informavimas 

apie būsimus ir esamus 

renginius. 

Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

 

Teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos, 

žmogiškieji 

ištekliai 

100 % mokyklos 

veikla bus viešinama 

internetinėje erdvėje, 

30 %  –spaudoje. 

25 % mokytojų bei 

10 % mokinių rašys 

straipsnius apie 

vykdančias 

mokykloje veiklas, 

projektus. 

2.2. Įvairiomis 

formomis 

skatinti 

tėvų/globėjų 

įsitraukimą į 

ugdymo 

procesą. 

2.2.1. Ugdymo planų ir 

ugdymo programų 

koregavimas, atsižvelgiant į 

tėvų/globėjų pasiūlymus, 

mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo apklausų 

rezultatus. 

Mokyklos 

vadovai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Kasmet ne mažiau 

kaip 50 % 

tėvų/globėjų 

dalyvaus mokyklos  

veiklos kokybės 

įsivertinimo 

apklausose. 

2.2.2. Tėvų įtraukimas  į 

renginių, veiklų, projektų  

organizavimą bei vykdymą, 

Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

 Organizuotas 

renginys 

šeimyniniam 



 

šeimyninio muzikavimo 

skatinimas.   

 muzikavimui 

skatinti. 

30 % tėvų/globėjų 

bus įtraukiami į 

ugdymo proceso 

veikas. 

2.2.3. Mokinių tėvų 

susirinkimų- koncertų, 

susirinkimų-parodų, 

susirinkimų-atsiskaitymų 

rengimas. 

Mokyklos 

vadovai 

 

Teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

70 % tėvų/globėjų 

dalyvaus baigiamųjų 

klasių 

susirinkimuose-

atsiskaitymuose,  

60 % tėvų 

susirinkimuose- 

koncertuose, 

parodose.  

Mokykloje 

vystančiuose 

renginiuose dalyvaus 

85 % tėvų. (6 

priedas)    

Strateginis tikslas 3. Sukurti saugią, kūrybiškumą skatinančią mokymosi aplinką. 

 

Uždaviniai Priemonės Atsakingas Lėšų 

šaltinis 

Vertinimo rodikliai 

3.1. 

Modernizuoti 

ir gerinti 

ugdymo(si) 

sąlygas. 

3.1.1. Instrumentų 

atnaujinimas, ugdymo 

proceso aprūpinimas 

moderniomis mokymo 

priemonėmis. 

Mokyklos 

vadovai 

 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

2024 m. įsigyti 2 

pianinai. 

nupirkti 2 

kompiuteriai klasėse, 

dailės klasėse nauji 

baldai, ugdymo 

priemonės. 

3.1.2.  Mokyklos šviesių, 

šiltų ir estetiškų klasių, 

kuriose gera mokytis, 

kūrimas, garso izoliacijos,  

atitinkančios higienos 

normas įrengimas klasėse. 

Mokyklos 

vadovai 

 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

Renovuota I dailės  

klasė.  

 

3.2. Sukurti 

saugią, 

kokybišką 

ugdymo(si) 

aplinką. 

3.2.1. I a. fojė atnaujinti 

dailės darbų parodos 

interjerą. 

Mokyklos 

vadovai 

Dailės 

mokytojai 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

Iki 2024 m. gruodžio 

31 dienos atlikti I a. 

dailės darbų 

ekspozicijos 

interjero atnaujinimo 

darbai.  

(7 priedas) 
3.2.3. Jaukios erdvės 

įkūrimas mokiniams ir jų 

tėvams/globėjams.  

Mokyklos 

vadovai 

 

Biudžeto, 

teikiamų 

paslaugų 

programos 

lėšos 

 

 



 

1 priedas 

 

2024 metų Mokytojų tarybos posėdžių planas  

Eil. 

Nr. 

Tema Data Atsakingas 

 

 

1. 

I pusmečio pažangumo ir lankomumo analizė. 

Įsivertinimo apklausos rezultatų svarstymas. 

Einamieji klausimas 

Sausio 8 d. 

11.00  

Tarybos 

pirmininkas 

Direktorė  

Metodinės grupės 

 

 

 

2. 

II pusmečio ugdomojo darbo rezultatų analizė, mokinių 

kėlimas į aukštesnę klasę. 

Ugdymo plano 2024–2025 m. m. projekto svarstymas. 

Baigiamųjų klasių mokinių pasiekimų aptarimas. 

2024–2025 m. m. pedagoginio darbo krūvio projekto 

pristatymas. 

Birželio 6 d. 

13.00 

Tarybos 

pirmininkas 

Direktorė  

Metodinės grupės 

 

 

 

3. 

Ugdymo plano 2024–2025 m. m. pristatymas. 

Supažindinimas su pedagoginio darbo krūviu 2024–

2024 mokslo metams.  

2023–2025 mokslo metų darbo planavimo numatymas, 

darbo formų ir būdų aptarimas. 

Rugpjūčio 29  d. 

11.00 

 

Tarybos 

pirmininkas 

Direktorė  

Metodinės grupės 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

2 priedas 

2024 metų Darbo su mokiniais planas 

SAUSIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1. Pasvalio muzikos 

mokyklos ankstyvojo ir 

pradinio dailės ugdymo 

mokinių piešinių 

paroda „Taikos vėliava 

tai...“  

01-13 Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešojoje 

bibliotekoje 

Ankstyvojo ir 

pradinio dailės 

ugdymo 

mokiniai 

A.Valiukaitė 

2. Akordeono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa 

01-16 Pasvalio MM Akordeono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

3. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių televizijos 

konkursas „Dainų 

dainelė 2024“ II etapas 

01-18 Rokiškis Kolektyvai ir 

solistai 

G. Šinkevičienė,  

K. Matulienė, 

R. Andžiuvienė 

4. Fortepijono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa 

01-23 I a. salėje Fortepijono 

keliamosios 

klasės mokiniai 

 

S. Gabšytė 



 

VASARIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Kanklių baigiamosios 

klasės mokinių 

perklausa 

02-01 Pasvalio MM Kanklių 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

B. Petrauskienė 

2.  Atranka į Lietuvos  

dainų šventę „Kad giria 

žaliuotų“ 

02-04  Mergaičių 

choras „Svalija“ 

R. Andžiuvienė 

3.  Smuiko baigiamosios 

klasės mokinių 

perklausa 

02-08 Pasvalio MM Smuiko 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

G. Petrušaitienė 

4.  Dailės klasių vaikų 

darbų paroda  

02-12 Pasvalio rajono 

savivaldybėje 

Dailės 

programos 

moksleiviai 

A. Pleiris 

5.  Draugystės  koncertas 02-13 

 

15.00 

44 klasė Kupiškio meno 

mokyklos ir 

mokyklos 

akordeonistai 

E. Rodžienė 

6.  Varinių pučiamųjų 

klasės mokinių 

koncertas, skirtas 

Vasario 16 

02-15 

 

15.00 

I a. salė Varinių 

pučiamųjų 

klasės mokiniai 

V. Bičkauskas 

7.  Solfedžio konkursas 

skirtas skaitymui iš lapo 

,,Matau, girdžiu, 

dainuoju‘‘ 

 

02-23 klasėje Solfedžio 

lankantys 

mokiniai 

N. Puodžiūnienė 

8.  Fortepijono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa 

02-29 I a. salė Fortepijono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

S. Gabšytė 

L. Trepekūnienė 

9.  Lektoriaus–eksperto N. 

Jakštonio paskaita. 

Paįstrio orkestro 

vadovo A. Gudo 

metodinė-praktinė 

pamoka varinių  puč. 

instr. mokiniams 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Varinių 

pučiamųjų klasių 

mokiniai 

V. Bičkauskas 

KOVAS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Lietuviškos muzikos 

popietė-koncertas, 

skirtas Kovo 11-ąjai 

03-07 I a. salė Pasvalio MM 

mokiniai 

D. Garlauskienė 

2.  Išvyka į Vilnių Operos 

ir baleto teatrą, operą 

,,Faustas“ 

03-08 LVOBT Pasvalio MM 

mokiniai ir 

mokytojai 

D. Garlauskienė 



 

3.  Pamokėlė ankstyvojo 

ugdymo grupės 

vaikams „Pažintis su 

smuiku“ 

Kovas Pasvalio MM Ankstyvojo 

ugdymo 

programos 

mokiniams 

G. Petrušaitienė, 

K. Matulienė 

4.  Smuiko baigiamosios 

klasės mokinių 

perklausa 

03-12 Pasvalio MM Baigiamosios 

smuiko klasės 

mokiniai 

G. Petrušaitienė 

5.  Akordeono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa (trys 

kūriniai) 

03-19 Pasvalio MM Akordeono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

6.  Fortepijono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa 

03-26 I a. salė Fortepijono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

S. Gabšytė,  

L. Trepekūnienė 

7.  Pasvalio muzikos 

mokyklos ankstyvojo ir 

pradinio dailės ugdymo 

mokinių paroda apie 

Velykas 

Data 

derinama 

Pasvalio M. 

Katiliškio 

viešoji b-ka 

Pasvalio 

muzikos 

mokyklos 

ankstyvojo ir 

pradinio dailės 

ugdymo 

mokiniai 

A.Valiukaitė 

8.  Tarptautinis Piešinių 

konkursas „Gamta – 

didelis stebuklas“ 

Kovas  Pasvalio 

muzikos 

mokyklos 

pradinio dailės 

ugdymo 

mokiniai. 

A.Valiukaitė 

BALANDIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 
 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Išvyka į Operos ir 

baleto teatrą, operą 

,,Karmen‘‘ 

04-04 LVOBT Pasvalio MM 

mokiniai ir 

mokytojai 

D. Garlauskienė 

2.  Smuiko baigiamosios 

klasės mokinių 

perklausa 

04-05 Pasvalio MM Smuiko 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

G. Petrušiatienė 

3.  Koncertas tarptautinės 

džiazo dienos proga 

Balandis Pasvalio MM Pasvalio MM 

mokiniai 

A.Dunis 

4.  Tarptautinis J. Naujalio 

konkursas 

04-05  Mergaičių 

choras „Svalija“ 

R. Andžiuvienė 

5.  Nacionalinis Lietuvos 

akordeonistų konkursas 

Širvintose 

04-07 Širvintos Akordeono 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

6.  II respublikinis pianistų 

ir stygininkų konkursas 

,,Žavingoji pjesė“ 

 

04-12 Kaišiadorių 

muzikos 

mokykla 

M. Vaičeliūnaitė L. Trepekūnienė 

7.  Ansamblių popietė 04-18 Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 



 

8.  Techninės pjesės 

atsiskaitymai 

fortepijono klasėje 

Data 

derinama 

klasėse 2-3 ir 5-7 

fortepijono 

klasių mokiniai 

S. Gabšytė 

9.  Vokalo mokinių dainų 

vakaras tėveliams  

Data 

derinama 

Pasvalio MM Vokalo klasės 

mokiniai 

K. Matulienė 

10.  Respublikinis virtualus 

konkursas 

„Dainuojančios 

kanklės“ 

Data 

derinama 

Virtuali erdvė Kanklių klasės 

mokiniai 

B. Petrauskienė 

11.  Koncertas ,,Sveikas, 

pavasari“ 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Pasvalio MM 

mokiniai 

D. Garlauskienė 

12.  Tarptautinis T. 

Adomavičiaus varinių 

pučiamųjų instrumentų 

konkursas 

 

Data 

derinama 

Naujoji Vilnia Varinių puč. 

instr. klasės 

mokiniai 

V. Bičkauskas 

13.  Akordeono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa su 

tėvais (4 kūriniai ) 

04-23 Pasvalio MM Akordeono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

14.  Fortepijono 

keliamosios klasės 

mokinių žinių perklausa 

04-30 I a. salė Fortepijono 

keliamosios 

klasės mokiniai 

L. Trepekūnienė 

15.  Smuiko klasės mokinių 

koncertas – 

atsiskaitymas. 

04-26 Pasvalio MM Smuiko klasės 

mokiniai 

G. Petrušaitienė 

16.  Kanklių klasės mokinių 

koncertas tėvams ir 

visuomenei 

04-29 Pasvalio MM Kanklių klasės 

mokiniai 

B. Petrauskienė 

17.  Išvyka į Pasvalio krašto 

muziejų 

Data 

derinama 

Pasvalio krašto 

muziejus 

Pasvalio 

muzikos 

mokyklos 

pradinio dailės 

ugdymo 

mokiniai 

A. Valiukaitė 

GEGUŽĖ 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 
 

      

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Renginys skirtas 

tarptautinei džiazo 

dienai 

05-02 Pasvalio MM Pasvalio MM 

mokiniai 

A.Viduolis 

2.  Smuiko baigiamosios 

klasės mokinių 

perklausa su tėvais 

05-02 Pasvalio MM Smuiko 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

G. Petrušaitienė 

3.  Baigiamųjų klasių 

mokinių solfedžio žinių 

patikra 

05-02 klasėje Baigiamosios 

klasės mokiniai 

N. Puodžiūnienė 



 

4.  Koncertas skirtas 

Pasaulinei akordeono 

dienai paminėti 

05-06 Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

5.  Fortepijono 

baigiamosios klasės 

mokinių žinių 

perklausa 

05-03 I a. salė Fortepijono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

S. Gabšytė 

6.  Respublikinis vaikų 

chorų festivalis „Dainų 

mozaika“ 

Data 

derinama 

Vilnius Mergaičių 

choras „Svalija“ 

R. Andžiuvienė 

7.  Respublikinis 

konkursas „Duetas 24“ 

Data 

derinama 

Anykščiai Kanklių klasės 

mokiniai 

B. Petrauskienė 

8.  Baigiamosios VIII 

klasės mokinių 

solfedžio žinių patikra 

05-09/10 klasėje Baigiamosios 

klasės mokiniai 

K. Garlauskas 

9.  Fortepijono 

baigiamosios klasės 

mokinių žinių patikra 

05-10 I a. salė Fortepijono 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

L. Trepekūnienė 

10.  XXIII tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

konkursas ,,Jazz 

Fontanas 2024“, skirtas 

Rimantui Bagdonui 

atminti. 

05-10/11 Panevėžys Saksofono 

klasės mokiniai 

A. Viduolis, 

J. Kepalas 

11.  Keliamųjų klasių 

mokinių solfedžio žinių 

patikra 

05-12 klasėje Keliamųjų 

klasių mokiniai 

N. Puodžiūnienė 

12.  Koncertas vaikų 

lopšelyje. – darželyje 

„Eglutė“ 

Data 

derinama 

Darželis 

„Eglutė“ 

D. ir G. Garbštai G. Petrušaitienė 

13.  Sakralinės muzikos 

koncertas Pumpėnų 

bažnyčioje 

Data 

derinama 

Pumpėnų 

bažnyčia 

Jaunučių choras 

ir solistai 

D. Garlauskienė 

14.  Ankstyvojo ugdymo 

programos grupių 

koncertas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Ankstyvojo 

ugdymo 

programos 

mokiniai 

K. Matulienė 

15.  Gitaros klasės mokinių 

koncertas 

 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Gitaros klasės 

mokiniai 

A. Dunis 

16.  Fortepijono klasės ir 

mokytojos Daivos 

Garlauskienės 

dainavimo klasės 

mokinių koncertas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Pasvalio MM 

mokiniai 

D. Garlauskienė, 

V. Eidukaitė-

Aleknienė 

17.  Fortepijono klasės 

mokinių koncertas 

tėveliams ,,Vasaros 

belaukiant“ 

05-16 Pasvalio MM Mokyt. L. 

Trepekūnienės 

mokiniai 

L. Trepekūnienė 



 

18.  Smuiko ir kanklių 

baigiamosios klasės 

mokinių žinių patikra 

05-16 Pasvalio MM Smuiko 

baigiamosios 

klasės mokiniai 

G. Petrušaitienė 

B. Petrauskienė 

19.  Respublikinis festivalis 

Senieji Vilniaus stogai 

05-18 Vilnius Akordeono 

klasės mokiniai 

E.Rodžienė 

20.  Keliamosios IV klasės 

solfedžio žinių patikra 

05-20 klasėje Keliamųjų 

klasių mokiniai 

K. Garlauskas 

21.  Baigiamosios 

akordeono klasės 

mokinių žinių 

patikrinimas 

05-21 Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

22.  Keliamosios akordeono 

klasės mokinių žinių 

patikra 

05-21 Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

23.  Edukacinė pamokėlė  

„Supažindinimas su 

variniais pučiamaisiais 

instrumentais“. 

Data 

derinama 

Pasvalio 

Svalios 

progimnazija 

Varinių 

pučiamųjų 

klasės mokiniai 

V. Bičkauskas 

24.  Edukacinė pamokėlė  

„Supažindinimas su 

variniais pučiamaisiais 

instrumentais“. 

Data 

derinama 

Pasvalio 

darželis 

„Žilvitis“ 

Varinių 

pučiamųjų 

klasės mokiniai 

V. Bičkauskas 

25.  Dailės moksleivių II 

pusmečio darbų 

peržiūra ir vertinimas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Dailės 

programos 

mokiniai 

A. Pleiris, 

E. Andriūnaitė,  

N. Čiukšienė 

26.  Sveikatingumo projekto 

„Menas gydo kūną ir 

sielą“ veiklos.  

Data 

derinama 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

Pasvalio MM 

mokiniai 

A. Pleiris, 

E. Andriūnaitė,  

N. Čiukšienė 

27.  Pasvalio muzikos 

mokyklos ankstyvojo ir 

pradinio dailės ugdymo 

mokinių kūrybinių 

darbų paroda Pasvalio 

kultūros centro parodų 

galerijoje 

Data 

derinama 

Pasvalio KC Pasvalio 

muzikos 

mokyklos 

pradinio dailės 

ugdymo 

mokiniai ir 

muzikinio 

ugdymo 

mokiniai 

A.Valiukaitė 

BIRŽELIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  2024 m. dailės 

absolventų baigiamųjų 

darbų paroda  

Data 

derinama 

Pasvalio krašto 

muziejuje 

Dailės 

absolventai 

A.Pleiris, 

E. Andriūnaitė,  

N. Čiukšienė 

2.  Mokyklos baigimo 

pažymėjimų įteikimo 

šventė 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Mokyklos 

absolventai 

B. Mainonienė  

R. Maziliauskienė 

3.  Baigiamųjų keramikos 

darbų paroda  

06-07 Panevėžio 

Elenos 

Mezginaitės 

Dailės klasės 

mokiniai 

N. Čiukšienė 



 

viešojoje 

bibliotekoje 

,,Šaltinėli“ 

4.  Virtuali paroda 

„Peržiūros darbų 

paroda“  

Data 

derinama 

https://pasvalio

jaunojidaile.ji

mdofree.com/n

aujienos/ 

Dailės 

programos 

mokiniai 

A.Pleiris 

5.  Vasaros stovykla 

„Tesuskamba dainos“ 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Mergaičių 

choras „Svalija“ 

R. Andžiuvienė 

6.  Stovykla Linksmasis 

akordeonas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

E.Rožienė 

7.  Vaikų ir jaunimo 

socializacijos programų 

kūrybinė stovykla. 

Stovykla „Vasaros 

pasaka“ 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Dailės 

programos 

mokiniai 

A.Pleiris, 

E.Andriūnaitė 

N. Čiukšienė 

LIEPA 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Respublikinės dainų 

šventės koncertas 

„Kanklės“ 

07-04/06 Vilnius Kanklių klasės 

mokinės 

B. Petrauskienė 

2.  Lietuvos Dainų šventė 

„Kad giria žaliuotų“ 

07-06 Vilnius Mergaičių 

choras „Svalija“ 

R. Andžiuvienė 

3.  Festivalis „Linkuva 

Jazz 2024“ 

07-20 Linkuva Gitaros klasės 

mokiniai 

A.Dunis 

RUGPJŪTIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Baigiamųjų keramikos 

darų paroda  

Data 

derinama 

Biržų, 

muziejaus 

,,Sėla“ 

arsenalo salėje 

Dailės klasės 

mokiniai 

N. Čiukšienė 

RUGSĖJIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Mokslo metų atidarymo 

šventė 

09-01 Pasvalio MM Pasvalio MM 

mokiniai 

B. Mainonienė 

2.  Projektas-susitikimas-  

koncertas „Draugystės 

tiltai“ 

09-18/21 Pasvalio MM 

Leipcigo J. S. 

Bacho muzikos 

mokyklos 

mokiniai 

Akordeono 

klasės mokiniai 

E. Rodžienė 

SPALIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 



 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Mokytojo dienos šventė 10-05 Pasvalio MM Pasvalio MM 

bendruomenė 

B. Mainonienė 

2.  Fortepijono klasės 

mokinių muzikinė 

popietė  

Data 

derinama 

I a. salė L. 

Trepekūnienės 

klasės mokiniai 

L. Trepekūnienė 

LAPKRITIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Akordeono klasės 

mokinių popietė 

„Miklūs pirštai“  

11-12 Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

E.Rodžienė 

2.  Fortepijono 

baigiamosios klasės 

mokinių perklausa 

Data 

derinama 

I a. salė Fortepijono  

klasės mokiniai 

L. Trepekūnienė 

GRUODIS 

Renginiai (koncertai, išvykos, perklausos, patikros ir kt.) 

Eil. 

Nr. 

Informacija  Data Vieta  Dalyviai  Atsakingas  

1.  Fortepijono klasės 

mokinių kalėdinis 

koncertas tėveliams 

Data 

derinama 

I a. salė Mokyt. L. 

Trepekūnienės 

klasės mokiniai 

B. Petrauskienė 

2.  Kanklių klasės mokinių 

žinių patikra 

12-10 Pasvalio MM Kanklių klasės 

mokiniai 

L. Trepekūnienė 

3.  Ankstyvojo ugdymo 

programos grupių 

koncertas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Ankstyvojo 

ugdymo 

programos 

mokiniai 

K. Matulienė 

4.  Akordeono klasės 

mokinių Kalėdinis 

Koncertas tėveliams 

12-11 Pasvalio MM Akordeono 

klasės mokiniai 

N. Puodžiūnineė 

5.  Smuiko klasės mokinių 

Kalėdinis koncertas - 

atsiskaitymas 

12-12 Pasvalio MM Smuiko klasės 

mokiniai 

R. Prascevičiūtė 

6.  Gitaros klasės mokinių 

koncertas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Gitaros klasės 

mokiniai 

G. Petrušaitienė 

7.  Mokyklos kalėdinis 

koncertas 

Gruodis I a. salė Pasvalio MM 

mokiniai 

E. Kondrotas 

8.  Kalėdinė keramikos 

darbų paroda  

Data 

derinama 

Pasvalio 

knygyne 

Dailės 

programos 

mokiniai 

V. Bičkauskas 

P. Dapšauskas 

9.  Dailės moksleivių 

pusmečio darbų 

peržiūra ir vertinimas 

Data 

derinama 

Pasvalio MM Dailės 

programos 

mokiniai 

A.Pleiris 

10.  Virtuali paroda 

„Namuose CORONA 

nebaisi “  

Gruodis https://pasvalio

jaunojidaile. 

Dailės 

programos 

mokiniai 

G. Šinkevičienė 



 

__________________ 

 

3 priedas 

 

2024 m. Mokinių tarybos planas. 

Eil. 

nr. 

Veikla Data Atsakingas 

1. Mokinių tarybos naujo veiklos plano 

sudarymas. 

01-05 

 

Tarybos pirmininkas 

2. Naujų tarybos narių krikštynos 02-08 Pav. ugdymui 

3. „Naktis mokykloje“ 03-15 Pav. ugdymui, mokinių taryba 

4. Išvyka į Kauno muzikinį teatrą Data derinama Mokinių taryba 

5.  Mokslo metų užbaigimo šventė mokinių 

tarybos mokiniams (edukacinė išvyka) 

Gegužė Pav. ugdymui 

6. Mokytojo dienos šventė 2024-10-05 Mokinių taryba 

7. Tolerancijos dienos minėjimas 2024-11-16 Pav. ugdymui  

Mokinių taryba 

8. Dalyvavimas mokyklos renginių 

organizavime, projektinėje veikloje. 

Pagalba ruošiantis mokyklos renginiams. 

Savanoriavimas mokykloje 

organizuojamuose koncertuose, 

festivaliuose ir kt. 

Visus mokslo 

metus 

Mokinių taryba 

 

________________________ 

 

 

4 priedas 

 

2024 metų Metodinės tarybos veiklos planas  

Eil. 

Nr. 

Veiklos sritis Data Atsakingas 

1. Atvirų pamokų, renginių stebėjimas, 

analizavimas ir apibendrinimas. 

Visus metus L. Trepekūnienė 

2. Pedagogų parengtų ugdymo programų, metodinių 

priemonių, mokymo ir mokymosi priemonių 

derinimas ir jų sklaidos inicijavimas ir 

koordinavimas. 

Visus metus Metodinė taryba 

3. Metodinės, pedagoginės literatūros naujienų, 

pedagogams skirtų informacinių leidinių, lankytų 

seminarų, konferencijų apžvalga ir aptarimas. 

Visus metus Metodinė taryba 

4. Metodinės išvykos.  Pagal poreikį Metodinė taryba 

5. Kvalifikacijos tobulinimo skatinimas ir sklaida Visus metus Metodinė taryba 

6. 2024 metų metodinės tarybos veiklos ataskaita. 2024 m. 

Gruodis 

L. Trepekūnienė 

7. 2025 metų metodinės tarybos veiklos plano 

parengimas 

2024 m. 

Gruodis 

L. MTrepekūnienė 

8. Skatinti mokinių motyvaciją, naudojant pažangos 

įsivertinimo, stebėjimo, bei fiksavimo sistemą. 

Visus metus Metodinė taryba 



 

9. Skatinti tvarų šeimos ir mokyklos 

bendradarbiavimą, siekiant mokinio asmeninės 

ūgties. 

 

Visus   metus L.Trepekūnienė 

V.Eidukaitė 

 

 

10. Sukurti jaukią, saugią ir motyvuojančią 

ugdymo(si) aplinką. 

    Visus metus Metodinė taryba 

________________________ 

   

 

5 priedas 

2024 metų Mokytojų atestacinės komisijos veikla. 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Laikotarpis Atsakingas 

1. Atestacinės komisijos posėdžiai 

 

2024-06-06 

2024-12-06 

Direktorė 

2. Pedagogų atestavimo perspektyvinės 

programos tikslinimas. 

Ataskaitos parengimas. 

 

Gruodžio mėn. Direktorė 

3. Pedagogų kvalifikacinių kategorijų 

suteikimas. 

Posėdžių metu Direktorė 

________________ 

 

 

6 priedas 

 

2024 metų bendradarbiavimas su tėvais planas. 

Eil. 

Nr. 

Veikla Laikotarpis Atsakingas 

1. Baigiamosios klasės perklausos – 

susirinkimai  tėveliams 

Balandis- 

gegužė 

Metodinės grupės,  

Mokyklos vadovai 

2. Mokomųjų dalykų koncertai – susirinkimai 

tėveliams 

Balandis - 

gegužė, 

lapkritis-

gruodis 

Metodinės grupės,  

Mokyklos vadovai 

3. Koncertas  šeimos dienai paminėti Gegužė Metodinės grupės,  

Mokyklos vadovai 

4. Neformaliojo ugdymo pažymėjimų įteikimo 

šventė. 

Birželis Mokyklos vadovai 

Baigiamųjų klasių 

mokinių mokytojai 

5. Mokslo ir žinių diena Rugsėjis Mokyklos vadovai 

Mokytojai  

6. Kalėdiniai koncertai - patikros tėveliams Gruodis Metodinės grupės 

Mokytojai 

7. Informacinių lankstinukų tėvams rengimas ir 

sklaida 

Visus metus Mokyklos vadovai 

8. Išvykos į šventes, koncertus, festivalius. Visus metus, 

pagal poreikį 

Mokytojai 



 

9. Individualūs pokalbiai su mokinių tėvais.  Visus metus Mokyklos vadovai 

Mokytojai 

 

__________________________ 

                                                                                                                                            7 priedas 

 

2024 metų Mokyklos tarybos veiklos planas 

Eil. 

Nr. 

Darbo veiklos kryptys Data,  

atsakingi vykdytojai 

1. Prašymų dėl atleidimo nuo mokesčio už mokslą svarstymas ir 

sprendimas. 

Kiti klausimai. 

2024 m. sausio 30 d. 

2043 m. rugsėjo 27 d.  

Tarybos nariai 

2. Dalyvavimas Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos veikloje. 

Visus metus 

Tarybos nariai 

 

3. Inicijuoti svarstyti klausimus, problemas, atsiradusias ugdymo 

procese ar mokyklos bendruomenės veikloje, atsižvelgiant į 

tėvų (rūpintojų, globėjų) bei visos mokyklos bendruomenės 

interesus.  

Visus metus 

Tarybos nariai 

4. Pasiūlymų ir pagalbos teikimas organizuojant įvairius 

mokyklos renginius bei veiklas, bendradarbiaujant su visais 

mokyklos savivaldos organais bei komisijomis. 

 

Visus metus 

Tarybos nariai  

5. Mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų (tvarkų) 

svarstymas. Pasiūlymų mokyklos administracijai teikimas. 

Visus metus 

Tarybos nariai 

6. Mokyklos ūkinės – finansinės veiklos svarstymas. Visus metus 

Vyr. buhalterė 

7. Ugdymo plano 2024 - 2025 m. m. derinimas ir pedagoginio 

darbo krūvio analizė. 

2024 m. rugsėjis 

Direktorė 

8. Klausimų ir problemų, atsiradusių ugdymo(si) procese bei 

mokyklos bendruomenės veikloje, analizavimas ir sprendimas. 

Visus metus 

Tarybos nariai 

9. Mokyklos 2024 m.  ūkinės - finansinės veiklos ataskaitos 

aptarimas.  2025 m. biudžeto lėšų paskirstymas.  

2024 m. gruodis 

Vyr. buhalterė, 

Direktorė 

10. 2025 m. metinės veiklos plano derinimas. 2024 m. gruodis 

Direktorė 

11. Mokyklos tarybos veiklos plano 2025 m. sudarymas. 2024 m. gruodis 

Tarybos pirmininkas 

 


